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Till Brandförsäkringsverkets delägare 
 
 
Delutbetalning 3 till Brandförsäkringsverkets delägare 
 
Delägare i Brandförsäkringsverket, nedan kallade bolagets delägare, är den som den 28 maj 
2008 var ägare till angiven i Brandförsäkringsverket försäkrad fastighet. 
Detta innebär att eventuella förändringar av ägandet i fastigheten, försäkrad i Brandförsäk-
ringsverket, efter den 28 maj 2008 inte påverkar rätten till en andel i värdet av Brandförsäk-
ringsverkets nettotillgångar. 
 
Vi har sedan 2009 betalat ut till bolagets delägare ett belopp, som motsvarar 3 gånger premie-
reserven för respektive försäkring. Med premiereserven menas den premie som ursprungligen 
betalats in till Brandförsäkringsverket uppräknad med de premier, som tillförts försäkringen 
vid de tillfällen då försäkringsbeloppen höjts. 
Vi har tidigare meddelat er att avvecklingsarbetet beräknas att ta en hel del tid och att återbe-
talningen till bolagets delägare kommer att ske i etapper. 
 
Vi kommer nu att göra en tredje delutbetalning till bolagets delägare. Utbetalningsbeloppet 
finns utskrivet på bifogad svarstalong. 
För att kunna genomföra denna delutbetalning 3 måste vi få er bekräftelse på att svarstalong-
ens förtryckta uppgifter om namn, adress, kontonummer med mera är helt korrekta. 
Om utbetalningen skall ske på annat sätt än tidigare (till exempel nytt konto) ber vi er att ange 
nytt kontonummer på svarstalongen. 
 
Svarstalongen skall alltid undertecknas och därmed bekräftas av samtliga delägare till fas-
tigheten försäkrad i Brandförsäkringsverket, för att bli godkänd som underlag för utbetalning. 
Vi är tacksamma för en snabb retur av undertecknad svarstalong, i bifogat svarskuvert. 
Delutbetalning 3 kommer att påbörjas i december 2010. 
 
Har du några frågor så kan du ringa oss på telefon 08-667 05 30. 
 
 
Stockholm i september 2010 
 
Med vänlig hälsning 
 
Brandförsäkringsverket i likvidation 
 
Alf Guldberg 
Likvidator 
 
 
OBS Den som var ägare till angiven försäkrad fastighet den 28 maj 2008, är slutlig ägare av 
denna allframtidsförsäkring och därmed också berättigad till hela återbetalningen från 
Brandförsäkringsverket, även om ägarförändring skett efter den 28 maj 2008. 


